
 

       

 

KOOPERATĪVU SOCIĀLĀ VĒRTĪBA –  
svaigs skats uz kooperatīvu devumu 

 

25. septembris, Rīga 

Zemkopības ministrija, Republikas laukums 2, 315. kab. 

10:30 
 
11:00  
 
 
11:30 
 
 
12:30 
 
13:00 
 
 
14:00 

Ierašanās, reģistrēšanās 
 
Kooperatīvu sociālās vērtības monetizācijas koncepcija un 
tās praktiskais pielietojums 
 
Kooperatīvu sociālās vērtības aprēķināšana – kā tas 
darbojas praksē 
 
Kafijas pauze 
 
Piemērs kooperatīvās sabiedrības sociālās vērtības 
aprēķinam Latvijā 
 
Diskusija par kooperatīva ieguvumiem un aprēķina 
praktisko pielietošanu 
 

 
 
Dz.Vaivods 
R.Feldmanis 
 
Dz.Vaivods 
A.Radžele-Šulce 
 
 
 
Dz.Vaivods 
R.Feldmanis 
 

Sociālās vērtības aprēķins ir jauna paradigma uzņēmumu un organizāciju vērtības 
noteikšanai un skaidrošanai ieinteresētajām pusēm, ņemot vērā to radīto ietekmi 
(ekonomisko, sociālo un vides).  

Semināra ietvaros prezentēsim projektā AgriCoop value ietvaros radīto koncepciju 
sociālās vērtības aprēķināšanai lauksaimniecības kooperatīviem.  

AgriCoop value projektā bija iesaistīti partneri un eksperti no 6 valstīm, lai kopīgi radītu  
Sociālās vērtības aprēķina koncepciju. 

 

Jautājumu gadījumā zvanīt, 
Agnese, 26383067 


